令和６年２月１日

１～９年生 保護者各位

                                                 高岡市立国吉義務教育学校

                                                            校 長   久 保 村   裕

授業参観及び引き渡し訓練・進級説明会について（再案内）

 厳寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。本年もどうぞ

よろしくお願い申し上げます。

 さて、今年度最後の授業参観及び引き渡し訓練・進級説明会を下記のとおり開催いたします。ご多用

とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日   時  令和６年２月９日（金）    受付 １３：２０～

２ 日程・場所

① 前期課程   １３：４０～１４：２５ 授業参観（各教室）

         ※ 授業内容により特別教室で行う場合があります。

       【１～５年】

         １４：３５～１５：２０ 引き渡し訓練（各教室前 → 第２体育館）

          ※ 引き渡し訓練については別紙で詳しくお知らせします。

※ 引き渡し訓練に保護者が参加されない場合は、２月７日（水）までに連絡

帳等で担任までお知らせください。

        【６年】

         １４：４０～１５：３０ 進級説明会（第１体育館）

 ② 後期課程  １３：３０～１４：２０ 授業参観（各教室）

          ※ ９年生は授業参観を行いません。

※ 授業内容により特別教室で行う場合があります。

３ そ の 他

・内履き、来校者カードをご持参ください。

・廊下・教室等での私語は固くご遠慮ください。

 ・国吉公民館前のバス停及びバス駐車場付近には、絶対駐車なさらないようにお願いいたします。

  ・学校敷地に駐車される場合は、給食搬入口付近には駐めないようお願いいたします。

 ※学童保育は通常通り行います。